
Rada Gminy i Miasta Kozieg\iwy 
42-350 K O Z I E G Ł O WY 

ul. Pl. Mor.!u~zki 14 
woj. śląs.6= 

UCHWALA NR 360/XL/2022 
RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 września 2022 r. 

Załącznik r.r .... i .... ~n p·otokółu 
~r XI ~ l.!l.l.;/, Rady Gin 
Koziagłwy z auia .. '.&..9:.Q9., .. ~i 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Zabijak 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm. ) § 21 ust. 1 Uchwały Nr 186/XVIIl/08 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 
28 marca 2008 r. w sprawie: uchwalenia statutu jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Koziegłowy - Sołectwa 
Zabijak (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2008r. poz. Nr 96 poz. 1979), zmienionej Uchwałą 
Nr 50/IV/2018 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 27 grudnia 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 20 l 9r. poz. 280) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa w związku z jego śmiercią, zarządza się na dzień 
22 października 2022r. wybory Sołtysa Sołectwa Zabijak. 

§ 2. Wybory, o których mowa w§ 1 niniejszej uchwały zostaną przeprowadzone na zasadach określonych 
w Uchwale Nr 186/XVIII/08 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie: uchwalenia 
statutu jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Koziegłowy - Sołectwa Zabijak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia. 

Id: 832DEB70-9AA4-487B-BD78-4076EF08FA87. Podpisany Strona I 


